

**MUNICÍPIO DE XAXIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30

Telefone: (49) 3353-8200

Rua Rui Barbosa, 347

CEP: 89825-000 - Xaxim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 197/2023

Data do Processo: 22/11/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.150,000	HS	Serviço de Mão de Obra de Técnico em Linha Branca - Serviço de Mão de Obra de Técnico em Linha Branca para prestação de serviços junto a este município. Serviço de manutenção de eletrodomésticos da linha branca, compreendendo os produtos: freezer, refrigerador, fogão, micro-ondas, lavadora de roupas, secadora de roupas, Elaboração de relatórios técnicos quando solicitado pela administração, Tirar fotos dos pontos defeituosos para elaboração de relatórios quando necessário.	65,0000	74.750,00
2	450,000	UN	Serviço de instalação completa aparelho de ar condicionado - Serviço de instalação completa de aparelho de ar condicionado novo ou usado, incluindo todos os materiais necessários (suportes, tubulações, isolamento, mangueiras, etc...)	300,0000	135.000,00
3	885,000	KG	Recarga de gás/fluido refrigerante. - Recarga de gás/fluido refrigerante. Recarga por equipamento incluindo a colocação/mão de obra.	120,0000	106.200,00
4	450,000	UN	Serviço de retirada e reinstalação de aparelho de ar - Serviço de retirada e reinstalação de aparelho de ar condicionado: higienização, incluindo todos os materiais necessários para a reinstalação em outro local a ser definido pelo Município. Incluso o transporte do aparelho até o local da nova instalação.	300,0000	135.000,00
5	1.410,000	UN	Serviço de manutenção e limpeza interna e externa - Serviço de manutenção e limpeza interna e externa de aparelho de ar condicionado compreendendo: higienização completa dos aparelhos, com retirada, desmontagem, higienização com jato e produtos especiais, remontagem e instalação no mesmo local.	150,0000	211.500,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	662.450,00